令和元年7月吉日

お客様各位

【本店および串間支店の隔日営業実施について】

宮崎県南部信用組合は、令和元年８月５日（月）より、本店および串間支店において営業日を変更し、下記の

通り、隔日営業とすることになりましたのでお知らせいたします。

記

1. 隔日営業実施店舗

○本    店    （〒889-3204 宮崎県日南市南郷町中村乙8241-2） TEL:0987-64-0204

○串間支店    （〒888-0001 宮崎県串間市大字西方5624）        TEL:0987-72-0334

2. 隔日営業実施日     令和元年８月５日（月）より

3. 変更後の営業日・営業時間

店舗名  月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

本  店 通常営業 休業日 通常営業 休業日 通常営業 休日 休日

串間支店 休業日 通常営業 休業日 通常営業 休業日 休日 休日

○営業時間   ９：００～１６：００(１時間延長)

4. 変更する理由

両店舗を交互に窓口営業することにより、お客さまの利便性を確保しながら、店舗人員の有効活用に努め

てまいります。

5. 最寄りの店舗

○本店および串間支店   上記１の通り

○日南支店       （〒889-2541 宮崎県日南市吾田東十丁目6-18）  TEL:0987-24-0205

6. お客さまの利便性確保に伴う体制

（1）人員配置   平日営業日には、休業店の実情を把握している職員が本部に常駐するほか、お客さまの

利便性を著しく損なわない体制といたしました。

    (2）渉外活動   渉外活動につきましては、平日営業日に従来通り活動いたします。

  （3）ATM      ATMにつきましては、引き続き現状の運用状況で稼働いたします。

  宮崎県南部信用組合

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1日 2日 3日 4日

営業日 営業日

５日 ６日 ７日 ８日 ９日 １０日 １１日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日 山の日

１２日 １３日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日

振替休日 休業日 営業日 営業日 営業日

１９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

ご案内

土日、祭日以外の休業日のご連絡は下記までお願いします。

連絡先：０９８７－２４－０２０５　企画課まで

　令和元年８月

営業日のご案内
本　　店

　　宮崎県南部信用組合

営業時間は９：００　～　１６：００までとなります。

8月12日(月)は振替休日です。8月15日(木)は営業致します。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1日

２日 ３日 ４日 ５日 ６日 ７日 ８日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

９日 １０日 １１日 １２日 １３日 １４日 １５日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

１６日 １７日 １８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日

敬老の日 休業日 営業日 休業日 営業日

２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日

秋分の日 休業日 営業日 休業日 営業日

30日

営業日

ご案内

土日、祭日以外の休業日のご連絡は下記までお願いします。

連絡先：０９８７－２４－０２０５　企画課まで

営業日のご案内
　令和元年９月　 本　　店

　　宮崎県南部信用組合

営業時間は９：００　～　１６：００までとなります。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1日 2日 3日 4日 5日 6日

休業日 営業日 休業日 営業日

７日 ８日 ９日 １０日 １１日 １２日 １３日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

１４日 １５日 １６日 １７日 １８日 １９日 ２０日

体育の日 営業日 営業日 休業日 営業日

２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日

営業日 休業日 営業日 休業日 営業日

２８日 ２９日 ３０日 ３１日

営業日 休業日 営業日 休業日

ご案内

土日、祭日以外の休業日のご連絡は下記までお願いします。

連絡先：０９８７－２４－０２０５　企画課まで

営業日のご案内
　令和元年１０月　 本　　店

　　宮崎県南部信用組合

営業時間は９：００　～　１６：００までとなります。

10月15日(火)は営業致します。

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1日 2日 3日 4日

営業日 営業日

５日 ６日 ７日 ８日 ９日 １０日 １１日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日 山の日

１２日 １３日 １４日 １５日 １６日 １７日 １８日

振替休日 営業日 休業日 営業日 休業日

１９日 ２０日 ２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

ご案内 営業時間は９：００　～　１６：００までとなります。

土日、祭日以外の休業日のご連絡は下記までお願いします。

連絡先：０９８７－２４－０２０５　企画課まで

　　宮崎県南部信用組合

営業日のご案内
　令和元年８月　 串間支店

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1日

２日 ３日 ４日 ５日 ６日 ７日 ８日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

９日 １０日 １１日 １２日 １３日 １４日 １５日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

１６日 １７日 １８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日

敬老の日 営業日 休業日 営業日 休業日

２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日

秋分の日 営業日 休業日 営業日 休業日

30日

休業日

ご案内 営業時間は９：００　～　１６：００までとなります。

土日、祭日以外の休業日のご連絡は下記までお願いします。

連絡先：０９８７－２４－０２０５　企画課まで

　　宮崎県南部信用組合

営業日のご案内
　令和元年９月　 串間支店

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 日曜日

1日 2日 3日 4日 5日 6日

営業日 休業日 営業日 休業日

７日 ８日 ９日 １０日 １１日 １２日 １３日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

１４日 １５日 １６日 １７日 １８日 １９日 ２０日

体育の日 営業日 休業日 営業日 休業日

２１日 ２２日 ２３日 ２４日 ２５日 ２６日 ２７日

休業日 営業日 休業日 営業日 休業日

２８日 ２９日 ３０日 ３１日

休業日 営業日 休業日 営業日

ご案内 営業時間は９：００　～　１６：００までとなります。

土日、祭日以外の休業日のご連絡は下記までお願いします。

連絡先：０９８７－２４－０２０５　企画課まで

　　宮崎県南部信用組合

営業日のご案内
　令和元年１０月　 串間支店